
 
 

1 

Výsledky přijímacího řízení - Autotronik, dálkové studium 

 

 

Výsledky přijímacího řízení 

Autotronik 
Obor: 39-41-L/51, dálkové studium 

 
 

Registrační 
číslo 

Pořadí 
uchazeče Přijat Důvod nepřijetí Součet ČJ MAT 

Poznámka – 
kritéria přijetí 

468619 2 ANO   40 20 20   

474232 1 NE Přijat na více prioritní školu 47 24 23   

459404 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 50 35 15 

méně než 20 
bodů z MAT 

479885 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 41 27 14 

méně než 20 
bodů z MAT 

464221 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 40 23 17 

méně než 20 
bodů z MAT 

526322 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 40 27 13 

méně než 20 
bodů z MAT 

415031 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 37 21 16 

méně než 20 
bodů z MAT 

517250 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 36 22 14 

méně než 20 
bodů z MAT 

526296 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 36 25 11 

méně než 20 
bodů z MAT 

508934 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 35 27 8 

méně než 20 
bodů z MAT 

517336 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 32 17 15 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 

506894 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 30 16 14 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 

509148 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 27 14 13 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 

516970 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 27 24 3 

méně než 20 
bodů z MAT 

471973 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 26 15 11 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 

526198 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 26 18 8 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 

426528 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 25 15 10 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 



 
 

2 

Výsledky přijímacího řízení - Autotronik, dálkové studium 

 

519384 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 25 23 2 

méně než 20 
bodů z MAT 

495037 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 23 15 8 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 

459050 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 20 17 3 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 

413754 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení 16 11 5 

méně než 20 
bodů z MAT a ČJ 

494566 nesplnil NE 
Nesplnění podmínek 
přijímacího řízení NULL NULL NULL neúčastnil se 

 
 
V Praze dne: 15. května 2024       Ing. Milan Vorel 
          ředitel školy SŠAI 


